O Diretor Presidente no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL dos resultados dos trabalhos da Comissão de

Avaliação, nos termos do EDITAL Nº 010/FCCR/P/2016 – PERMISSÃO DE USO PRECÁRIO DOS TEATROS DA FUNDAÇÃO CULTURAL

CASSIANDO RICARDO, já computados os resultados dos recursos.

Resultado dos Recursos:

Resultado Geral:

Proponente Resultado

S. A Maia SJC ME Indeferido

Com Passo Cia de Dança Indeferido

Academia Regina DellAquila Indeferido

Proponente Datas Disponibilizadas Teatro Solicitado Resultado

1 - Lúcia Helena dos Santos - Pessoa Física
10 e 11 de Dezembro

Teatro Dailor Varela Habilitada

2 -  Associação Joseense de Ação Social -
Pessoa Jurídica

16,17 e 18 de Dezembro Teatro Dailor Varela Habilitada

3 - CBS Dance Fatory - Pessoa Jurídica
15 de Julho

Teatro Cine Santana Habilitada

4 - Oficina Viva Produções - Pessoa Jurídica 12 e 13 de Novembro Teatro Cine Santana Habilitada

5 - Sueli Soriano - Academia Hispalis - Pessoa
Jurídica

02 de Dezembro

Teatro Cine Santana Habilitada

6 - Espaço da Dança Melissa Trinkel - Pessoa
Jurídica

03 e 04 de Dezembro

Teatro Cine Santana Habilitada

7 - Geração Studio Personal e Dança - Pessoa
Jurídica

10 e 11 de Dezembro Teatro Cine Santana Habilitada

8 - Escola Infantil Padre Júlio Maria - Pessoa
Jurídica

13 e 14 de Dezembro Teatro Cine Santana Habilitada

9 - Ronie Santos - Pessoa Física
17 e 18 de Dezembro

Teatro Cine Santana Habilitada

10 - Com Passo Cia de Dança - Pessoa Jurídica
26 de Junho

Teatro Municipal Habilitada

11 - Associação Brasil SGI - Sub Coord. Vale do
Paraíba - Pessoa Jurídica

08,09 e 10 de Julho

Teatro Municipal Habilitada

12 - Rodolfo Silva 15 ,16 e 17 de Julho Teatro Municipal Habilitada

13 - Benedita Ângela Barbosa Silveira -
Pessoa Física

12 e 13 de Agosto

Teatro Municipal Habilitada

14 - Rodolfo Silva 19, 20 e 21 de Agosto Teatro Municipal Habilitada

15 - Rodolfo Silva 15,16,17 e 18 de Setembro Teatro Municipal Habilitada

16 - James Domingos - Pessoa Física 08 e 09 de Outubro Teatro Municipal Habilitada

17 - Centro de Dança Val Garcia
15 e 16 de Outubro

Teatro Municipal Habilitada

18 - Fernanda Nunes de Moraes - Pessoa Física 22 e 23 de Outubro, Teatro Municipal Habilitada

19 - S.A Maia SJCampos ME - Pessoa Jurídica 10 e 11 de Novembro Teatro Municipal Habilitada

20 -  Academia Mathilde Ballet
12 e 13 de Novembro

Teatro Municipal Habilitada

21- Com Passo Cia de Dança - Pessoa Jurídica 28 e 29 de Novembro Teatro Municipal Habilitada

22 -  Escola Monteiro Lobato - Pessoa Jurídica
01 de Dezembro

Teatro Municipal Habilitada

23 - Clara Irie - Pessoa Jurídica 02 de Dezembro Teatro Municipal Habilitada

24 - Elisabete Reis - Pessoa Física 05 e 06 de Dezembro Teatro Municipal Habilitada

25 - Obra Social e Assis. Frei Dionísio - Pessoa
Jurídica

07 e 08 de Dezembro Teatro Municipal Habilitada

26 - Academia Cristina Cará - Pessoa Jurídica
09,10 e 11 de Dezembro

Teatro Municipal Habilitada

São José dos Campos, 08 de julho 2016.

Alcemir Palma

Diretor Presidente

27 - James Domingos - Pessoa Física 12 e 13 de Dezembro Teatro Municipal Habilitada

28 - Maiara Cristina Nogueira Medeiros - Pessoa
Física

14 e 15 de Dezembro

Teatro Municipal Habilitada

29 - CBS Dance Fatory - Pessoa Jurídica 16 ,17 e 18 de Dezembro Teatro Municipal Habilitada

30 - Monique Paes Studio de Dança LTDA-ME -
Pessoa Jurídica

Data não disponibilizada Teatro não disponibilizado Não Habilitada

31 -  Academia Regina Dell’Aquila Data não disponibilizada Teatro não disponibilizado Não Habilitada

32 - Rodolfo Silva Data não disponibilizada Teatro não disponibilizado Não Habilitada

33 - Rodolfo Silva Data não disponibilizada Teatro não disponibilizado Não Habilitada